关于采购办公用品的网上超市合同

合同编号： 11N00245132320253815

买方（采购人）： 上海市闵行区江川路街道办事处

地址： 上海市闵行区鹤庆路258号

卖方（供货商）： 上海圆迈贸易有限公司

地址： 上海上海市嘉定区上海市嘉定工业区叶城路1118号19层1901室

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成

交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价

序
号

采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 -

广博(GuangBo)24只
装32mm彩色长尾夹
子燕尾夹票夹办公用

品PJTC008
skuId:659686

PJTC008 10(筒) 9.40 94.00

2 -

得力（deli） 高粘性
棉纸双面胶 办公用品
双面胶带 (9mm*10y)

32卷/袋 30400
skuId:100014587712

30400 1(袋) 18.50 18.50

总价（元） 112.50

其中国库资金支付
（元）

0.00

自筹资金支付（元） 112.50

第二条 合同价款与支付

合同金额为(大写): 壹佰壹拾贰元伍角，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付：

收到货物，经买方验收合格，卖方完成政采云平台上传发票、盖章履约验收单后，买方通过银行转账方式一次性支付

第三条 履行期限、地点和方式

履行期限： 2025年8月20日起至2025年8月26日止
履行地点： 上海上海市闵行区江川路街道鹤庆路225号415室（总工会）
履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系 张青 13472765481
其他说明：

第四条 其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

1/2

第五条 合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份，双方各执一份。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)： 张青

法定代表人
(授权代表)： 宋美江

地址： 上海市闵行区鹤庆路258号 地址：
上海上海市嘉定区上海市嘉定工业区叶
城路1118号19层1901室

电话： 13472765481 电话： 13916748983

开户银行： 招商银行北京分行青年路支行

银行账号： 121907731210104

签约时间：

2/2

		2025-08-19T14:40:52+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-08-20T15:00:44+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。